工伤认定申请（交通事故）需提供材料

一、用黑色水笔填写《工伤认定申请表》和《工伤申报证据清单》。
二、劳动合同文本原件及复印件或其他建立劳动关系的有效证明，另外个人申报的需提供《企业工商注册登记档案》。
三、受伤者身份证复印件。
四、首次门诊病历、拍片报告、出院记录（原件及复印件），死亡的还需提供医学死亡证明、死者户籍所在地公安部门出具的户籍注销证明。
五、属于因工外出期间，由于工作原因受到交通事故伤害的，需提交由用人单位开具的派工单或出差通知书或其他能证明因工外出的原始证明材料。
六、属于上下班途中受到交通事故伤害的需提交：上下班的作息时间表；单位至家中正常路线图；属于暂住本市人员，还应提供租房协议或房东出具的租房证明、房东联系电话及房东身份证复印件。
七、需提交公安交警部门出具的载明当事人责任的《交通事故认定书》。
八、受伤职工的劳动保障卡复印件，若为非本市户籍人员还需提交居住证原件和复印件。
九、证人证言２份及证人身份证复印件各１份。
十、用人单位授权委托书、单位经办代理人的身份证明、个人授权委托书。

★后附：对工伤认定申请（交通事故）需提供材料的补充说明。
友情提醒：提交工伤认定申请材料的时效为事故伤害发生之日或者被诊断、鉴定为职业病之日起1年内有效。逾期将不予受理。
为了不影响参保单位职工的工伤待遇等相关费用的结算，请自事故伤害发生之日或者被诊断、鉴定为职业病之日起30日内，向太仓市人力资源和社会保障局提交《工伤认定申请表》等相关书面材料。如遇特殊情况未能在上述期限内备齐工伤认定申请材料，请务必在上述期限内在企业CA操作平台上登记备案（还未开通CA数字证书的用人单位，仍可至太仓市人力资源和社会保障局工伤认鉴中心业务窗口书面填写《太仓市工伤认定申请备案登记表》）。

工伤认定申请必须按照《工伤保险条例》十七、十八条的规定进行。在收到申请人提交的书面申请材料经审核符合要求，且属于社会保险行政部门管辖范围并在受理时限内的，社会保险行政部门予以受理并向申请人出具《工伤认定申请受理决定书》。

备注：☆以上资料需同时提供原件（备查）和复印件一份（存档），所有资料请用黑色水笔填写。咨询电话：0512-53583920
对工伤认定申请（交通事故）需提供材料的补充说明
1、对第六条中“上下班的作息时间表”，一般提供交通事故发生前30天的考勤记录并加盖公章，例如：2015年2月23日下班途中交通事故的，需提供2015年1月23日至2月23日的考勤记录并加盖公章。

2、对第六条中“单位至家中正常线路图”，一般按照地图格式（上北下南），画清楚主要道路，标明事故点、住址、单位地点等关键点。网上地图也可以，要求清晰，A4纸打印。

3、对第六条中属于“暂住本市人员”，需要提供“租房证明”“房东联系电话”及“房东身份证复印件”，具体可见下表：

	             租 房 证 明              （参考版本）
兹有***（姓名），身份证号码：*******，于*年*月*日起租住于我处至今，详细租房地址为：***********。

特此证明

房东签字确认：

联系电话：

年   月   日

（注：①普通A4复印纸，不得裁剪；
②提供房东身份证复印件，如房东身份证信息上的住址与出租房地址不一致的，另需提供房东拥有出租房的产权证明等资料；

③如遇其他特殊情况的，可至太仓工伤认鉴中心详细咨询。

4、对于本市户籍人员，因身份证上地址与实际居住地址不一致的情况，需要提供交通事故发生当时实际居住地的相关证明。例如新购房屋的，需要提供带本人姓名的房产证复印件。遇到类似特殊情况的，可以至太仓工伤认鉴中心详细咨询。

注：此份补充说明配套工伤认定（交通事故）需提交材料的告知单一起使用，未尽事宜，可至太仓工伤认鉴中心窗口服务台具体咨询，地址：太仓市城厢镇柳州路38号，电话：0512-53583920
第 1 页 共 2 页